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Mağdurlar için danışmanlık ve koruma
Çeşitli kurumlar aile içi şiddet mağdurlarına destek vermektedir.
Genellikle gizli, ücretsiz ve gerektiğinde tercümanlıdır. Yardım almak
önemlidir!

Önemli Bilgiler
Herkesin şiddetsiz bir yaşam sürme hakkı vardır. Şiddete maruz kalanlar genellikle
yardım istemekte veya bu konuda konuşmakta zorlanırlar. Güvenilir bir kişi, polis veya
bir danışma merkezi yardımcı olabilir.

Nereden yardım alabilirim?
Bir tehlike ya da özel bir tehdit durumunda Polis yardımcı olacaktır (117).
Çocuklu ya da çocuksuz kadınlar Aargau-Solothurn kadın sığınma evinde koruma,
danışmanlık ve kalacak yer bulabilirler. Bu merkeze her gün 24 saat boyunca telefonla
ulaşılabilir (062 823 86 00).
Tüm mağdurlar (erkekler dahil) buradan danışmanlık hizmeti alabilirler:
Aargau Mağdur Danışmanlığı, 062 835 47 90, www.opferberatung-ag.ch
Aargau mağdur danışmanlık hizmeti, aile içinde şiddete maruz kalan kişilere ve
yakınlarına danışmanlık ve bilgi sağlar. Bu yardım hizmeti ücretsizdir. Bir sonraki
adımları bir uzmanla birlikte planlayabilirsiniz. Danışmanların gizlilik yükümlülüğü vardır.
Bu, danışmanlık seansları hakkında kimseye bilgi veremeyecekleri anlamına gelir. Polise
bile bilgi veremezler.
Aile içi şiddete karşı iletişim merkezi, 062 550 20 20, www.ahg-aargau.ch
Bu kurum, polis müdahalesinden sonra şiddete maruz kalan kişilerle irtibata geçer ve
danışmanlık hizmeti sunar. Polisin müdahil olmadığı mağdurlar, aile üyeleri, komşular,
yöneticiler vs. de merkeze başvurabilir. Danışmanlık ücretsiz ve gizlidir.
Tel 143 – Die Dargebotene Hand (Yardım Eli), 143 (24 saat), İngilizce Yardım Hattı
0800 143 000, www.143.ch
Endişeli herkes için telefon. Bu konuda konuşmak yardımcı olur!
ZwüscheHalt (Aradurak), 056 552 08 70 (Zürih), www.zwueschehalt.ch
ZwüscheHalt Zürih, Bern ve Luzern'de çocuklu ya da çocuksuz şiddet mağduru
erkeklere konaklama ve danışmanlık hizmeti sunmaktadır. Maddi bir katkı
gerekmektedir.
Çocukların şiddetten uzak bir yaşam sürmeye hakları vardır. Onlar için özel danışmanlık
hizmetleri vardır. Bu hizmetleri burada bulabilirsiniz.
www.kinderschutz.ch/angebote/beratungs-und-meldestellen
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